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TC DL 2x 26 W EVG weilB3
Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Einbaulange:
Einbaubreite:
Einbautiefe:
Schwenkbereich:
Lange:

Breite:

Gewicht:
Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Material:

Farbe:
Montageart:
Bemerkung 1:

Gewicht:
Hersteller:

160031

G249-3

TC-DE Kompaktleuchtstofflampe 26W
nein

2

26 cm

19,5 cm

18,5 cm

65 °

27,4 cm

21,2 cm

2,196 kg

max. 52 Watt
230 Volt

|

Aluminium
Weiss
Deckeneinbau
Inklusive eingebautem elektronischen
Vorschaltgerat
2.196 kg

SLV

SLV

Die TC-DEL EVG Deckeneinbauleuchte fliir gewerbliche Anwendungen und solche mit hohen Anforderungen an klare
Lichteigenschaften. Verfligbar in den Gehausefarben wei und silbergrau ist es fir die Aufnahme zweier 26W Energiesparlampen
des Typs TC-DE fur G24qg-3 Fassungen vorbereitet. Dank des bereits eingebauten, elektronischen Vorschaltgerates, ist die TC-DEL

EVG Einbauleuchte fertig flr den direkten Anschluss an 230V Netzspannung.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/TC-DL-2x-26-W-EVG-weiss.html
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